ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАЛОЗЕМЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

___- е заседание 7-го созыва

РЕШЕНИЕ

от ___  июня 2022 года № ____

О  протесте прокурора
Ненецкого автономного округа

Рассмотрев протест прокурора Ненецкого автономного округа от 29.04.2022 № 7-15/2-2022 на отдельные нормы Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 10.09.2014 № 34, Совет депутатов Сельского поселения «Малоземельский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:
1. Признать протест прокурора Ненецкого автономного округа обоснованным.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Сельского поселения

«Малоземельский сельсовет ЗР НАО                                                                     Н.В. Марюев